
                             令和 2 年 9 月吉日 

関係者各位 

                      

 西淀川区医師会在宅医療・介護連携相談支援室 

                      西淀川区地域包括支援センター 

                      西淀川区南西部地域包括支援センター 

                                                                               

2020 年度 「多職種参加の事例検討会」のご案内 

 

初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は本事業にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、今年度も多職種参加の事例検討を開催させていただくことになりました。 

今回のテーマは「本人の意思確認が不明確・困難な意思決定支援」として、各個人が支援の 

在り方を深める機会にしただければと考えております。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、ご案内申し上げます。 

 

※新型コロナウィルス感染拡大防止のため密を避け、会場 2 か所で中継し開催します。 

そのため、申し込みを 48 名までとし、先着順とさせていただきますのでご了承ください。 

 

記 

 

 日 時：令和 2 年 10 月 15 日（木） 14：00～15：30 

場 所： 

Ａ 会 場（24 名） Ｂ 会 場（24 名） 

西淀川公害医療センター 

3 階講堂 

（西淀川区姫島６-３-３６） 

西淀川区役所 5 階 

      会議室 1・2 

  （西淀川区御幣島 1-2-10） 

 

内 容：事例検討会 

「ひとつの家庭におけるケアマネジャーと相談員の連携について」  

   

 対象者：医療機関・介護福祉サービス機関に従事する職員、障がい支援者、 

地域での支援者 

 

   申し込み：裏面の申込書にご記入のうえ FAX でお願いいたします。   

※申し訳ございませんが、今回は人数制限をしているため、 

申し込みの無い当日参加はご遠慮くださりますよう、よろしくお願いいたします。   

 

                            共催：に～よん地域包括システム委員会 

           陽だまり西淀川オレンジチーム   



   

    ＦＡＸ送信票            
 

※ 参加をご希望される方は、お手数ですが下記の申込書にご記入の上、 

 FAX（ 06-6477-1649 区役所 ） 
健康推進グループまで お申し込み下さい。 

 

「2020 年度 多職種参加の事例検討会」 参加申込書  

 

 

 

 

<参加希望者名および希望会場> 

氏    名 職   種 会場 

     Ａ ・ Ｂ 

  

  
  Ａ ・ Ｂ 

           Ａ会場・Ｂ会場のどちらかに〇を書いてください 

 

 ※ 但し、人数調整によりご希望に添えない場合がありますが、ご了承ください 

 

【9 月 14 日より申し込み開始 

申し込み締切：10 月 9 日まで】  
       お問い合わせ先： 西淀病院窓口  ☎：090-6237-2095 

                  千船病院窓口  ☎：090-5068-5469 

                  南西部地域包括支援センター ☎：06-6476-3550 

 

  医 療 機 関 お よ び 事 業 所 名 電話番号 

  


